Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 21:07
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/bcs-za1206-ups-plyta-12v-6a-p-10577.html
BCS-ZA1206/UPS płyta 12V 6A
Cena brutto 263,22 zł
Cena netto 214,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 17158
Producent BCS
Opis produktu
BCS-ZA1206/UPS
Zasilacz buforowy SMPS 12V, Vin 230VAC, Vout 10,2 ... 13,8VDC, Iout 6A, Ich 1 / 2A, Pout 72W, moduł do
zabudowy,
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
kompletne rozwiązanie zasilania urządzeń CCTV w małogabarytowej obudowie
centralne buforowanie zasilania
długi czas podtrzymania zasilania w porównaniu z klasycznymi systemami wykorzystującymi zasilacze UPS
niskie nagrzewanie wnętrza obudowy dzięki wysokiej sprawności zasilacza
łatwy montaż w obudowach posiadających otworowanie systemowe w rastrze 10,8 mm
Moduł zasilacza buforowego dedykowany do systemów telewizji przemysłowej CCTV oraz systemów kontroli dostępu.
Urządzenie jest wygodnym rozwiązaniem problemu buforowego zasilania kamer i innych urządzeń monitoringu wymagających
bezprzerwowego zasilania. Zasilacz pozwala na tworzenie rozproszonych systemów monitoringu z centralnym buforowanym
zasilaniem. Układy są przystosowane do pracy z akumulatorami kwasowo-ołowiowymi lub suchymi typu SLA.
Konstrukcja OF (Open Frame) umożliwia zabudowę urządzenia w dowolnej obudowie, jednak najwygodniejszym sposobem
montażu, są dedykowane obudowy serii ABOX, oraz blachy montażowe, wyposażone w otworowanie systemowe w rastrze
10,8mm. Jest ono kompatybilne z rozstawem otworów montażowych modułów do zabudowy. Systemowe rozwiązanie pozwala
na pionowy lub poziomy montaż wybranych urządzeń w dowolnej, tworowanej części obudowy lub blachy montażowej.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold